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ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ BÜLTENİ 

AĞUSTOS - EYLÜL 2023 
 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 
 

ATAMALAR 
 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi 
Erkan Er, 7.09.2023 tarihinden itibaren Doçent unvanını almıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü Bölüm Başkanı, 15 Ağustos 2023 tarihi itibari ile Prof. Dr. Zeynep 
Hatipoğlu Sümer atanmıştır.  
 
Eğitim Bilimleri Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı görevine 15.08.2023 tarihi itibari ile Doç. 
Dr. Pervin Oya Taneri ve Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Funda Barutçu Yıldırım atanmıştır. 
 
Fakülte Kurulu Kararı ile Fakülte Yönetim Kurulu Profesör üyeliğine 07.09.2023 tarihi itibari ile 
Prof. Dr. Elvan Şahin, Doçent üyeliğine 16.09.2023 tarihi itibari ile Doç. Dr. Hale Işık Güler ve 
Dr. Öğr. Üyesi üyeliğine 15.09.2023 tarihi itibari ile Dr. Öğr. Üyesi Erkan Er atanmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı görevine 06.09.2023 
tarihinden itibaren Prof. Dr. Yezdan Boz atanmıştır. 
 
Temel Eğitim Bölümüne araştırma görevlisi olarak atanan Canan Peker, 15.09.2023 tarihinde 
göreve başlamıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümüne araştırma görevlisi olarak atanan Ataberk Çetinkaya 
19.09.2023 tarihinde göreve başlamıştır. 
 
FAKÜLTEMİZDEN AYRILANLAR 
 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Olgun 
Sadık, 4 Eylül 2023 tarihi itibari ile görevinden ayrılmıştır. 
 
Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Elif Karslı Çalamak, 14.09.2023 tarihi itibari 
ile görevinden ayrılmıştır. 
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KONGRE, KONFERANS VE SEMPOZYUMLAR 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Erdinç Çakıroğlu, 
27-30 Eylül tarihleri arasında Kars’ta düzenlenen 15. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi 
Kongresine katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Jale Çakıroğlu, 27-
30 Eylül tarihleri arasında Kars’ta düzenlenen 15. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi 
Kongresine katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Ceren Başer Kanbak, 20-
26 Ağustos tarihleri arasında İskoçya/Glasgow-Scotland’da düzenlenen “European Conferance 
on Educational Research (ECER)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Merve Bozbıyık, 22-26 Ağustos 
tarihleri arasında Birleşik Krallık/York’da düzenlenen “British Association for Applied 
Linguistics, 56th Annual Conference” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Cansu Başak Uygun, 28 
Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında Kapadokya’da düzenlenen “The 15th Conference of the 
European Science Education Research Association (ESERA)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Ceren Başer Kanbak, 28 
Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında Kapadokya’da düzenlenen “The 15th Conference of the 
European Science Education Research Association (ESERA)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Coşkun Aykut, 27 
Ağustos - 1 Eylül tarihleri arasında Nevşehir’de düzenlenen “The 15th Conference of the 
European Science Education Research Association (ESERA)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Soykan Sandıkçıoğlu, 
28 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında Nevşehir’de düzenlenen “ESERA 2023-15th Biennial 
Conference of the European Science Education Research Association” isimli konferansa 
katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Yaşar Kondakçı, 20- 26 Ağustos 2023 
tarihleri arasında Birleşik Krallık/Glasgow’da düzenlenen “Bilimsel Toplantı/European 
Educational Research Conference” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Merve Zayim Kurtay, 20- 26 Ağustos 
tarihleri arasında Birleşik Krallık/Glasgow’da düzenlenen “European Educational Research 
Conference” isimli konferansa katılmıştır. 
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Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Nur Çakır, 20- 26 Ağustos tarihleri 
arasında Birleşik Krallık/Glasgow’da düzenlenen “European Educational Research Conference” 
isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Yeşim Çapa Aydın, 20- 26 Ağustos tarihleri 
arasında Birleşik Krallık/Glasgow’da düzenlenen “European Educational Research Conference” 
isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Hanife Akar, 21- 27 Ağustos tarihleri 
arasında Yunanistan/Selanik’te düzenlenen “EARLI 2023 Conference” isimli konferansa 
katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. A. Cendel Karaman, 27 – 31 
Ağustos tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen “ATEE Annual Conference 
2023” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Engin Karahan, 28 
Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında Nevşehir’de düzenlenen “The 15th Conference of the 
European Science Education Research Association (ESERA)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Mine Tanrısevdi, 28 
Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında Nevşehir’de düzenlenen “ESERA 2023 – 15th Biennial 
Conference of European Science Education Research Association “isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden Burcu Özcan, 20-26 Ağustos tarihleri 
arasında Birleşik Krallık / Glasgow’da düzenlenen “European Conferance on Educational 
Research (ECER)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden Fadime Ural, 20-26 Ağustos tarihleri 
arasında Birleşik Krallık / Glasgow’da düzenlenen “European Conferance on Educational 
Research (ECER)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden Büşra Kulakoğlu, 20-26 Ağustos tarihleri 
arasında Birleşik Krallık / Glasgow’da düzenlenen “European Conferance on Educational 
Research (ECER)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Gözde Kaplan Can, 21-
26 Ağustos tarihleri arasında İskoçya/Glasgow’da düzenlenen “European Conferance on 
Educational Research (ECER)” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden Anıl Ersöz, 20-26 Ağustos tarihleri arasında 
İskoçya/Glasgow’da düzenlenen “European Conferance on Educational Research (ECER)” isimli 
konferansa katılmıştır. 



 

Fakülte Bülteni  ODTÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı Tarafından Hazırlanmıştır 
 

4 

 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Elvan Eda Işık, 22-25 
Ağustos tarihleri arasında Birleşik Krallık/York’da düzenlenen “BAAL Annual Conference 2023” 
isimli konferansa katılmıştır. 
 
Temel Eğitim Bölümü araştırma görevlilerinden Sabiha Üzüm, 20-26 Ağustos tarihleri arasında 
Birleşik Krallık / Glasgow’da düzenlenen "European Conference on Educational Research (ECER) 
2023" isimli konferansa katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Zeynep Hatipoğlu Sümer, 6-8 Eylül 
tarihleri arasında Nevşehir’de düzenlenen II. Uluslararası Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları 
Kongresine katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Elvan Şahin, 28 
Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında Nevşehir’de düzenlenen ESERA 2023 Uluslararası Kongreye 
katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Şerife Sevinç, 5 – 17 
Eylül tarihleri arasında Japonya,Osaka & Awaji Island’da düzenlenen “Project 
Meeting:Exploring the use of Fermi problems to elicit students’ and pre-service teachers’ 
intercultural awareness in mathematics classrooms / ICTMA21 – 21st International Conference 
on the Teaching of Mathematical Modeling and Applications” isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Hülya Yıldız Bağçe, 19-24 Eylül 
tarihleri arasında Viyana/Avusturya’da düzenlenen “Turkologentag 2023” isimli konferansa 
katılmıştır. 
 
Dekanlığımızda görevli öğretim üyelerinden Orhan Aslan, 20-22 Eylül tarihleri arasında 
Ankara’da düzenlenen “EDUCongress 2023” isimli kongreye katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Cennet Engin, 25-28 Eylül tarihleri 
arasında Belçika/Brüksel’de düzenlenen “International Symposium on Teaching Turkish as a 
Heritage and Foreign Language” isimli sempozyuma katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Bülent Çetinkaya, 
27-30 Eylül tarihleri arasında Kars’ta düzenlenen 15. Ulusal Matematik ve Fen Bilimleri 
Kongresine katılmışlardır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Hülya Gizem Urlu, 27-
30 Eylül tarihleri arasında Kars’ta düzenlenen 15. Ulusal Matematik ve Fen Bilimleri Kongresine 
katılmışlardır. 
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Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Berkcan Köse, 29 Eylül- 1 Ekim 
tarihleri arasında TÜBİTAK Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen “Eğitim Dili İngilizce 
Olan Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi 
Geliştirilmesi" isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Pınar Topal, 29 Eylül- 1 Ekim tarihleri 
arasında TÜBİTAK Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen “Eğitim Dili İngilizce Olan 
Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi 
Geliştirilmesi" isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Asuman Şimşek Tontuş, 29 Eylül- 1 
Ekim tarihleri arasında TÜBİTAK Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen “Eğitim Dili 
İngilizce Olan Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir Hizmet İçi Eğitim 
Çerçevesi Geliştirilmesi" isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Merve Bozbıyık, 29 Eylül- 1 Ekim 
tarihleri arasında TÜBİTAK Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen “Eğitim Dili İngilizce 
Olan Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi 
Geliştirilmesi" isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden öğretim üyelerinden Doç. Dr. Hale 
Işık Güler, 29 Eylül- 1 Ekim tarihleri arasında TÜBİTAK Projesi kapsamında İstanbul’da 
düzenlenen “ Eğitim Dili İngilizce Olan Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir 
Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi Geliştirilmesi" isimli konferansa katılmıştır. 
 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden öğretim üyelerinden Doç. Dr. Betil 
Eröz, 29 Eylül- 1 Ekim tarihleri arasında TÜBİTAK Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen 
“Eğitim Dili İngilizce Olan Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir Hizmet İçi 
Eğitim Çerçevesi Geliştirilmesi" isimli konferansa katılmıştır. 
 
SEMİNER VE SUNUMLAR 
 
Matek Projesi kapsamında Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünde, 15 Eylül 10.00-12.00 
saatleri arasında A Blok 22 nolu sınıfta Comenius University / Mária Slavíčková tarafından “Bir 
konu iki mercek: Ders kitabı felsefesi öğretme/öğrenme sürecini nasıl etkileyebilir?” ve Charles 
University / Michaela Kaslová tarafından “5-8 yaş çocukların olgunlaşmasının gelişimi ve 
argümantasyonlarında kullanılan iletişim kodları” isimli bir seminer gerçekleşmiştir. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından COST CA20115 projesi kapsamında Porto Universitesi 
Eğitim Bilimleri Bölümü’nden Dr. Cosmin Nada, 22 Eylül Cuma günü saat 12.30 EF 33 ‘de 
“Diversity in Education: Challenges and Practices for Educational Institutions” isimli bir seminer 
gerçekleşmiştir. 
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HABERLER 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hanife Akar, 14 Ağustos 2023 tarihi itibari ile 
Bölüm Başkanlığı görevinden ayrılmıştır.  
 
Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden Dr. Betül Bulut Şahin, 7 – 9 Eylül tarihleri 
arasında Antwerp/Belçika ve 28 – 30 Eylül tarihleri arasında Roma/İtalya’da düzenlenen COST 
Action on CA20115 Proje toplantısına katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Merve Zayim Kurtay, 7-9 Eylül tarihleri 
arasında Belçika/Anvers’de düzenlenen CA20115-COST ENIS Network Toplantısına katılmıştır. 
 
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Merve Zayim Kurtay, 14-16 Eylül 
tarihleri arasında Fransa/Paris’te düzenlenen “CA20115-COST Çalışma Grubu 1” proje 
toplantısına katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Mine Tanrısevdi, 25-28 
Eylül tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “TÜBİTAK 2237A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri – 
Yükseköğretimde Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi için Ölçme ve Değerlendirme 
Kavramları ile İstatiksel Bilgi ve Becerilerinin Kazandırılması “isimli bilimsel etkinliğe 
katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden İrem Çere, 25-28 Eylül 
tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “TÜBİTAK 2237A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri – 
Yükseköğretimde Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi için Ölçme ve Değerlendirme 
Kavramları ile İstatiksel Bilgi ve Becerilerinin Kazandırılması “isimli bilimsel etkinliğe 
katılmıştır. 
 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Ceren Başer Kanbak, 25-
28 Eylül tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “TÜBİTAK 2237A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri 
– Yükseköğretimde Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi için Ölçme ve Değerlendirme 
Kavramları ile İstatiksel Bilgi ve Becerilerinin Kazandırılması “isimli bilimsel etkinliğe 
katılmıştır. 
 
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü araştırma görevlilerinden Seda Taşcı, 18 Eylül – 12 Aralık 2023 
tarihleri arasında ABD/Gainesville’de Yurt Dışı Doktora Eğitimine katılmıştır. 
 
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü araştırma görevlilerinden Hakan Taş, 1 Eylül 2023- 30 Haziran 
2024 tarihleri arasında Groningen/Hollanda’da 2214-a Tübitak doktora sonrası araştırma bursu 
kapsamında görevlendirilmiştir. 
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Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden Büşra Kulakoğlu, 8 Ağustos 2023-08 
Haziran 2024 tarihleri arasında Almanya/Karlsruhe’de TÜBİTAK 2214-A yurt dışı doktora 
sonrası araştırma bursu programı kapsamında görevlendirilmiştir. 
 
 
 
 
 


